Председателю ГЭК

С.М. Болотниковой

участника ГИА-11

__________________________________
                                          Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________,
ФИО (полностью)

категория участника ГИА ___________________________________________________________,
ВТГ/ ВПЛ/ обучающийся СПО

образовательная организация ________________________________________________________,

прошу разрешить перенести экзамен по _______________________________________________

            указать предмет

на резервный день__________________________________________________________________
                                                                                                                          дата по расписанию

по уважительной причине ___________________________________________________________.

Оригинал документа прилагается.

«___»_________20____г.           ___________________ /____________________________ /

                                                                                     подпись                                                          ФИО